
 
České Budějovice, B. Němcové 585/54, PSČ 370 01 

 

 
 

 

TISKOVÁ ZPRÁVA 
 

Nemocnice České Budějovice, a. s.  

 

5. 6. 2015 

 

Českobudějovická nemocnice otevře v pátek koutek pro děti 

Nemocnice České Budějovice, a. s., už za několik dní zprovozní novou službu pro veřejnost. 

V pátek 12. června od 9.00 otevře dětský koutek v terminále.  

„Řada maminek měla při návštěvě svých příbuzných a známých v nemocnici problém 

s pohlídáním svých dětí. Proto se hledalo vhodné řešení. Výstavba dětského koutku tedy potěší 

všechny rodiče, kteří nevidí jako vhodné vodit své děti do nemocnice a nemají nikoho, kdo by 

je pohlídal,“ uvedla náměstkyně jihočeského hejtmana Ivana Stráská. 

Výstavba nového dětského koutku, který je umístěn vedle nového obchodu v terminále 

českobudějovické nemocnice, probíhala zhruba měsíc. Během počátku června jej pak nemocnice 

nechala vybavit nábytkem a hračkami. „Dětský koutek bude otevřen od pondělí do pátku od 

7.00 do doby návštěv pacientů, tedy do 17.00, o víkendech a svátcích pak od 14.00 do 17.00. 

Bude sloužit zejména k umístění dětí, jež rodiče nebo příbuzní nechtějí vodit do zdravotnického 

zařízení. V koutku bude zajištěn dozor,“ řekla Bc. Iva Nováková, manažerka spokojenosti 

Nemocnice České Budějovice, a. s. 

 

 


